


ZÁŽITKOVÝ APARTMÁN ČTYŘLÍSTEK JE NOVÁ
A MODERNÍ UBYTOVACÍ JEDNOTKA V
KRÁSNÉM PROSTŘEDÍ JIZERSKÝCH HOR.
MŮŽETE SI ZDE UŽÍT KLID I POHODU V
SOUKROMÍ A ZÁROVEŇ SI UŽÍT SAUNU
SPOLEČNĚ S VÍŘIVOU KOUPELÍ V ORIGINÁLNÍ
DŘEVĚNÉ KÁDI. DO KOUPELE JE PRO VÁS
PŘIPRAVENA ORIGINÁLNÍ PIVNÍ KOSMETIKA
A V DOSAHU Z KÁDĚ JE INSTALOVÁNA PÍPA S
CHLAZENÍM. 

ČTYŘNÁSOBNÝ ZÁŽITEK
PRO TĚLO I DUŠI

V okolí apartmánu Čtyřlístek se nachází celá
řada zajímavých míst - například pramen

řeky Nisy, rozhledna Nisanka, nebo o kousek
dále do kopce rozhledna Černá Studnice.

Samozřejmostí je bezplatné Wi-Fi připojení
a televize. 

NOVÁ VES NAD
NISOU 1005

468 27 



Jsme nově otevřený zážitkový apartmán Čtyřlístek,
který se nachází v malebné obci Nová Ves nad Nisou,

uprostřed krásné přírody Jizerských hor. Naše
ubytování je ideální pro ty, kteří hledají klidné

prostředí pro svůj odpočinek, ať už na pár hodin, nebo
na celý týden. Nabízíme moderně zařízený apartmán, ve

kterém je dřevěná vířivá vana od bednářů z Moravy,
Finská sauna, sprchový kout i WC.

Velká manželská postel a dětská palanda
pro jedno malé dítě v podkroví pokoje od
místního truhláře. Kuchyňský koutek se
základním vybavením. Velká terasa je v

letním období vybavena zahradním
nábytkem s polštáři. V zimním období je
samozřejmě terasa vybavena skromněji.

E- mail: ivaposmourna@seznam.cz

Kontakt: +420 607244029  Komunikace ENG - tel.+420 602446126

Ve Čtyřlístku se můžete těšit na moderně
vybavený apartmán s terasou, dřevěnou
kádí, saunou, vlastní koupelnou a plně

vybavenou kuchyňkou. Veškeré wellness
vybavení je pro Vás k dispozici po celou

dobu Vašeho pobytu. Wellness apartmán je
prostorný, světlý s výhledem do okolní

přírody. 

http://www.novavesnn.cz/obec-123/o-obci/


V záž i tkovém apartmánu Čtyř l ístek se můžete těši t  na moderně vybavený pokoj  s  koupelnou
a vybavenou kuchyňkou.  Apartmán je prostorný s  v lastní  velkou terasou,  ze které je  výhled

do okolní  př írody.  K  dispozici  je  f inská sauna a velká dřevěná káď se sedátky.  Káď je
vybavena v íř ivkou a př ímo na dosah z  kádě je instalována pípa,  jako v  pivních lázních.  Pro
káď máme instalován v lastní  vrt  a  proto se nemusíte obávat  chloru ani  j iné chemie,  běžně

přidávané do v íř ivek.  K  dispozici  je  také kávovar Dolce Gusto a káva z  něj  je  opravdu
výtečná.  Pro ni  máme připravené or iginální  dvoustěnné sklenice,  ve kterých vydrž í  d louho

teplá.  Pro vaše pohodl í  je  k  dispozici  také TV a bezplatné Wi-F i  př ipojení

KONTAKTY 
Kontakt: +420 607244029 Komunikace ENG - tel.+420 602446126  

E- mail:  ivaposmourna@seznam.cz



OBEC 
NOVÁ VES NAD NISOU

Kontakt: 731068368 
E-mail: novavesnn@volny.cz 

https://www.novavesnn.cz/
Obec Nová Ves nad Nisou 

Více informací o obci na:

Příměstská rekreační obec ve
vzdálenosti cca 3 km od Jablonce nad
Nisou. Součástí obce je osada Horní

Černá Studnice. 

Obyvatelům je k dispozici základní
malotřídní škola 1. - 5. ročník,

mateřská škola, knihovna, pošta,
prodejna potravin a místní hospůdka.

Vítejte! 

tel:+420731068368
mailto:novavesnn@volny.cz
https://www.hotelmalypivovar.cz/index.php/cz/hotelova-restaurace/jidelni-listek


... pro sportovní nadšence

Fotbalové hřiště (TJ Vesko) 
Během sezóny se zápasy místního mužstva
odehrávají jednou za čtrnáct dní. Kompletní rozpis
naleznete na stránkách www.facr.cz nebo před
zápasem na plakátu v místní Hospůdce Hasičárna.
GPS: 50.7301575705618, 15.213030673950696

Lyžařský vlek Pohoda  
Je-li zima a dostatek sněhu vlek je v provozu. Je-li
léto, případně zima beze sněhu, dá se sjezdovka
vyběhnout a sportovní část je splněna. :)
 GPS: 50.722605628331706, 15.221527777612197

Požární nádrž s travnatou pláží
Pro nenáročné plavce, padesátimetrové vyžití. 
GPS: 50.72568428140874, 15.213445988824441

Kam přímo v obci

Nová Ves nad Nisou 1055 https://www.apartman-ctyrlistek.cz/ ivaposmourna@seznam.cz



Kam přímo v obci
... turistické cíle  

Pramen Lužické Nisy

Řeka Nisa začíná svou dlouhou

pouť na kraji obce Nová Ves u

Jablonce nad Nisou. U jejího

pramene byl v roce 1980 vystavěn

pomník a dnes je toto místo

častým cílem turistů – pěších i těch

na kole.

GPS: 50.726411, 15.226830

Rozhledna Nisanka 
Na Novoveském hřebeni mezi Lučany
nad Nisou a Novou Vsí se k nebi vypíná
telekomunikační věž s rozhlednou. 
GPS: 50.73092, 15.21416

Kostel Panny Marie Pomocné 
Nenáročný výlet doprostřed obce. 
GPS: 50.722473, 15.212762

Rozhledna Černá Studnice 
Na Černou studnici dojedete autem
nebo na kole přímo až k vrcholu.
Rozhledna Černá studnice leží na
vysokém vrcholu a je viditelná téměř z
celých Jizerských hor a širokého okolí. 
GPS: 50.7118289, 15.2324093



Rodinná hospůdka ve středu obce Nová Ves

nad Nisou nabízí příjemné vnitřní i venkovní

posezení. 

Na čepu je Svijanský máz, Svijanská 450 i

světlý Kozel 11°.

KAM PŘÍMO
V OBCI 
... zážitky 



Kam přímo v obci
... společenské akce obce 

Prvního ledna - Novoroční výstup na Nisanku 
Každoroční tradiční akce. Na odvážné vrcholkáře čeká na
rozhledně občerstvení všeho druhu a také stánek, kde je možné
zakoupit pamětní předměty. Vše zajišťují obecní spolky a
zakoupením občerstvení i drobnosti na památku podpoříte
jejich činnost. 

Únor - Tradiční masopust 
Masopustní průvod, vyhlášení soutěže o nejlepší dětskou i
dospěláckou masku a bohaté občerstvení - to vše Vás čeká na
Novoveském Masopustu. Skvělým lákadlem je vyhlášená
klobása s udírny místních hasičů. 
Akce probíhá u obecního úřadu od odpoledních hodin. 

30. dubna - Pálení čarodějnic 
Čarodějnice se upalují všude, ale na Nové Vsi Vám program
zpestří ukázky mladých hasičů, vystoupení mažoretek a soutěž
o nejlepší čarodějnickou masku. Celá akce, plná bohatého
občerstvení od místních spolků, je zakončena nádherným
vyhlášeným ohňostrojem. 
Akce probíhá u Kostela Panny Marie Pomocné a fotbalového
hřiště. 

VÍCE INFORMACÍ

https://www.novavesnn.cz/ 

Obec Nová Ves nad Nisou



Kam přímo v obci
... společenské akce obce 

Červen - Oslavy letního slunovratu 
Jedna z červnových sobot je od odpoledních hodin naplněna
příjemným programem, který je připraven při příležitosti oslav
letního slunovratu. Těšit se můžete na ukázky mažoretek a
mladých hasičů, divadélko pro děti, hudební vystoupení některé
z osvědčených kapel a také letní kino. Občerstvení i zde zajistí
místní spolky, především místní dobrovolní hasiči. 
Akce probíhá u obecního úřadu. 

Třetí sobota v září - Novoveská pouť 
Další z tradičních akcí je Novoveská pouť - nečekejte ale
kolotoče a nafukovací hrady! Den je plný tradičních her a
vystoupení hudebních i tanečních. Zúčastnit se můžete
skotských her a nebo se nechat spustit z věže kostela. 
Akce probíhá u kostela Panny Marie Pomocné . 

Pátek před první adventní nedělí - Rozsvěcení stromečku a
návštěva Mikuláše 

Pokud navštívíte naši obec v předvánočním čase, jistě Vám ho
zpříjemní zpěv koled žáků základní a mateřské školy u
rozsvíceného vánočního stromečku. A kdo byl hodný, nemusí se
bát ani příchodu Mikuláše s jeho družinou. 
Akce probíhá u obecního úřadu v podvečerních hodinách. 

VÍCE INFORMACÍ
https://www.novavesnn.cz/ 

Obec Nová Ves nad Nisou



TIPY NA VÝLETY V OKOLÍ

KITTELOVO MUZEUM
Pěnčín - 4 km 
V interaktivním muzeu, které hostí, se seznámí s
legendami opředenou postavou Kittela, jeho životem
a dílem, ale nahlédnou také do historie oblasti a
lidového léčitelství obecně, archeologie a geologie.
GPS: 50.6944008,15.2128867
https://www.pencin-zittau.eu/kittelovo-muzeum

MUZEUM OBRNĚNÉ TECHNIKY 
 Smržovka - 2 km 
Muzeum obrněné techniky,
největší soukromé tankové
muzeum ve střední Evropě,
vystavuje přes 30 exponátů, z
nichž celá třetina pochází z
druhé světové války.
GPS: 50.72582, 15.23198
https://tankysmrzovka.cz/

MUZEUM SKLA A BIŽUTERIE  
Jablonec nad Nisou - 5 km  
V hlavní budově muzea skla a
bižuterie jsou pro návštěvníky
připraveny hned dvě expozice -
Nekonečný příběh bižuterie a Čarovná
zahrada. V takzvané Liščí Boudě v
Kristiánově pak čeká na zájemce další
expozice. Obě muzejní budovy spojuje
19 kilometrů dlouhá naučná stezka. 
GPS: 50.7226073,15.1697051
http://www.msb-jablonec.cz/



Rozhledna Bramberk
      Lučany nad Nisou
      http://www.lucany.cz/turistika/rozhledna-bramberk/
      GPS: 50.75629, 15.20594

Rozhledna Slovanka
 .    Lučany nad Nisou 
      http://www.lucany.cz/turistika/rozhledna-slovanka/
     GPS: 50.7732, 15.19631

 Rozhledna Tanvaldský Špičák
      Tanvald 
 .    https://www.facebook.com/Rozhlednatanvaldskyspicakaskichata/
      GPS: 50.75138, 15.28292

 Rozhledna nad Prosečí 
      Jablonec nad Nisou 
      https://www.facebook.com/groups/885540734962998/about/
      GPS: 50.74226, 15.12976

Rozhledna Štěpánka 
      Kořenov 
      http://www.jizerkyprovas.cz/cs-stepanka
      GPS: 50.74639, 15.36586

TIPY NA VÝLETY V OKOLÍ 

Rozhledny v blízkém okolí 

VÍCE INFORMACÍ https://www.navylet.cz/cs/atrakce/nova-ves-nad-nisou



VÝLETY PO OKOLÍ
... do dvaceti kilometrů 

Koupal iště Lučany nad Nisou -  3  km 

    GPS:  50.74917 ,  15 .21437

Vyhl ídka F inkste in -  3  km

    GPS:  50.74253,  15 .24307

Vodopády Jedlové -  8  km 

    GPS:  50.79732,  15 .24525

Zř ícenina hradu Frýdšte jn -  9  km

    GPS:  50.64864,  15 . 16888

VÍCE INFORMACÍ 

Čertův odpočinek -  1 1  km

GPS:  50.82426,  15 .21323

Mumlavský vodopád -  18  km

GPS:  50.77068,  15 .45321

Zámek Sychrov -  14  km 

GPS:  50.62644,  15 .08928

 

https://www.navylet.cz/cs/atrakce/nova-ves-nad-nisou



SKI areál  Re jd i c e
Kořenov - 10 km 
http://www.rejdice.cz/
GPS: 50.73448, 15.36106

SKI Cen trum Zásadu

SKI areál  Tanvaldský Šp ičák

SKI areál  Smržovka F i l ip

SKI areál  Luc i f e r
Josefův důl - 7 km 
https://skilucifer.cz/
GPS: 50.78931, 15.2137

Albrechtice v Jizerských horách - 6 km 
https://www.skijizerky.cz/cz/zima/skiarena/skiareal-tanvaldsky-spicak
GPS: 50.75962, 15.27233

Zásada - 4 km 
http://www.zasadaskicentrum.cz/
GPS: 50.69787, 15.25874

Smržovka - 3 km 
https://www.lvfi l ip.cz/cs/
GPS: 50.730418, 15.251423


